O procedimento a adotar é a CONSULTA PRÉVIA, ao abrigo do disposto na alínea c), do n.o 1, do art.o 20.o,
em conjugação comoart.o 112.o, do CCP, aprovado pelo Decreto-Lei n.o 111-B/2017, de 31 de agosto.

5 — VALOR BASE DO PROCEDIMENTO

O valor base do procedimento é de 37.188,11 € (trinta e sete mil cento e oitenta e oito euros e onze

cêntimos), valor ao qual acresce o valor do IVA, à taxa em vigor.

6- MODO DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA:

As propostas para a presente aquisição devem ser redigidas em língua portuguesa e apresentadas na

Plataforma Eletrónica, https://www.acingov.pt/, utilizada pelo Município de Moimenta da Beira, assim como